Quito DM, 27 de enero de 2005 Señor: **DENNIS JOSE MONCAYO ORTIZ** Presente.-

Ref. NOMBRAMIENTO PRESIDENTE

De mi consideración:

Cúmpleme comunicarle a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía DENIS MONCAYO CARTAGENA ASISTENCIA TÉCNICA INDUSTRIAL S.A., reunida en su domicilio principal, el 27 de enero de 2005, resolvió por unanimidad, designarle PRESIDENTE de la Compañía DENIS MONCAYO CARTAGENA ASISTENCIA TÉCNICA INDUSTRIAL S.A., por un período de DOS AÑOS, de conformidad con el articulo 14 de los Estatutos Sociales.

Al PRESIDENTE, le corresponde ejercer las facultades previstas en los Estatutos Sociales. La representación legal le corresponde al GERENTE GENERAL, conforme lo establece el Art.15, literal "d", de los Estatutos Sociales. En caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General de la Compañía, le corresponderá la subrogación en el cargo al Presidente de conformidad con el Art. 14, literal "c" de los Estatutos Sociales, y ejercer las demás facultades y atribuciones previstas en los mismos.

Atentamente

Dr./Manuel Jiménez Moreano

Secretario Ad-hoc

La compañía DENIS MONCAYO CARTAGENA ASISTENCIA TÉCNICA INDUSTRIAL S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, Doctor Roberto Dueñas Mera, el 07 de diciembre del 2004, que fue aprobado por la Superintendecia de Compañías, mediante resolución No. 05.Q.IJ. 0198 del 13 de enero del 2005 e inscrita en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, el 25 de enero del 2005, bajo el número 256, Tomo 136.

En esta ciudad de Quito, con fecha de 27 de enero de 2005, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía DENIS MONCAYO CARTAGENA ASISTENCIA TÉCNICA INDUSTRIAL S.A.

> Con esta techa queda inscrito el presente ocumento bajo el Nº 1020 del Registro e Nombramientos Tomo_____

Quito.a | 2 FEB 2005

REGISTRO MERCANTIL

Dr. RAUL GAYBOB REGISTRADOR MERCANT DEL CANTON QUITO

C.I. 170675137-5